
藤岡がん診療講演会のご案内 
 

謹啓  

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「藤岡がん診療講演会」を下記の日程で開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、 

お誘い合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                              謹白 

公立藤岡総合病院 がん診療委員会 設楽 芳範 

 

日本医師会生涯教育講座 １単位（80在宅医療、81終末期のケア） 

日本薬剤師研修センター認定 1単位（JPALS研修コード：10-2018-0081-101） 

記 

日時：平成 31年 3月 7日（木）19：00～20：30 

会場：公立藤岡総合病院 2階 大会議室 

講演：「チームで行う在宅緩和ケア  1人医師診療所で 20年」  

講師 鈴木内科医院（東京都） 院長 鈴木 央 先生          

参加：無料 

 

【申し込み】 

この用紙に必要事項を記入し 2月 25日（月）までにＦＡＸでお申し込みください 

（当日は飲み物とお弁当を用意します） 

ＦＡＸ 0274-24-7002 

施設名 職種 参加者名 

   

   

   

   

 

【問い合わせ】 公立藤岡総合病院 緩和ケアセンター 荒井 ℡0274-22-3311 

 


